
2.943 kg

9 kg

82 GJ

12 kg

17.01.2025

Die durch Ihren Beitrag vermiedene Menge an CO2 entspricht der Menge, die
2.943 m2 Wald in einem Jahr aus der Luft filtern.

Berechnungsgrundlage: Umweltbilanz Der Grüne Punkt 2023, wissenschaftlich erstellt durch IFEU Heidelberg

Fliegel GmbH & Co.KG Textilservice
12059 Berlin

IM JAHR 2024 ZU
FOLGENDEN

EINSPARUNGEN
BEIGETRAGEN:

2024



2,943 kg

9 kg

82 GJ

12 kg

17.01.2025

Fliegel GmbH & Co.KG Textilservice
12059 Berlin

This quantity corresponds approximately to the CO2 emissions filtered from
the air by 2,943 m2 forest in one year.

Calculation basis: Environmental balance Der Grüne Punkt 2023, scientifically created by IFEU Heidelberg
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